
8 NORMAS LEGALES Miércoles 25 de setiembre de 2024
 El Peruano /

ORGANISMOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS

SERVICIO NACIONAL

DE CERTIFICACIÓN AMBIENTAL

PARA LAS INVERSIONES

SOSTENIBLES

FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 00095-2024-SENACE/PE

A solicitud del Servicio Nacional de Certificación 
Ambiental para las Inversiones Sostenibles - SENACE, 
se publica Fe de Erratas de la Resolución de Presidencia 
Ejecutiva N° 00095-2024-SENACE/PE, publicada en la 
edición del día 14 de septiembre de 2024.

DICE:

Décimo segundo considerando:

(…) y a el/la jefe/a de la Oficina de Tecnologías de la 
Información, (…)

DEBE DECIR:

Décimo segundo considerando:

(…) y la Especialista Legal I en materia administrativa 
de la Oficina de Atención a la Ciudadanía y Gestión 
Documentaria, (…)

DICE:

“SE RESUELVE

(…)

Artículo 2.- (…)

• Responsable suplente: Mariene Quintana Delgado, (…).”

(…)”

DEBE DECIR:

“SE RESUELVE

(…)

Artículo 2.- (…)

• Responsable suplente: Mariene Quintana Salgado, (…).”

(…)”

2328618-1

Av. Alfonso Ugarte N° 873 - Lima
Central Telefónica: (01) 315-0400

CONTACTO COMERCIAL

996 410 162          915 248 092
ventapublicidad@editoraperu.com.pe

Editora Perú Una empresa 
peruana que

 te conecta
con el mundo

El Diario Oficial 
cuenta con Cuerpo 
Noticioso, el Boletín 
Oficial y la separata 
de Normas Legales.

elperuano.pe

Información 
noticiosa, 

especiales, videos, 
podcast y canal 

online.

andina.pe

Transformamos tus 
proyectos de 

impresión gráfica en 
productos de 

calidad.

segraf.com.pe


		2024-09-25T22:28:19-0500
	BigSigner Server




